
UN-215 Univerzální navíječ etiket, 250 mm/s
Univerzální navíječ Czech made. Slouží k navíjení pásu etiket, který při tisku vychází z termotransferové nebo tepelné tiskárny. Navíječ lze použít s
libovolnou tiskárnou s šířkou potiskovaného materiálu do 108 mm, průměr navíjecího trnu 40 mm, max. průměr role etiket až 200 mm, max. rychlost
navíjení až 250 mm/s (záleží na modelu).

Externí navíječe řady UN jsou určeny jako doplněk k
tiskárnám etiket navinutých na roli. Etikety se
navíjejí přímo na trn nebo na dutinku 40mm
upevněnou na trnu sponou ve tvaru L (volitelné
přislušenství) nebo na dutinku 76mm uchycenou
pomocí redukce (volitelné přislušenství). Etikety v
rolích lze pak založit do aplikačních kleští,
automatických aplikátorů etiket a podobných
zařízení. Modely UN-115/215/220 navijejí přes třecí
spojku s nastavitelným momentem tahu.

 
Pohon navíjecího trnu zajišťuje elektromotor přes kluznou spojku se seřiditelným tahem. Motor je napájen z vnějšího síťového adaptéru, který je
součástí dodávky navíječe etiket. Navíječ má robustní konstrukci. Téměř všechny díly jsou kovové, což zajišťuje dlouhou životnost a zároveň dobrou
stabilitu na pracovním místě.
 
Vlastnosti
Max. šířka pásu etiket 108 mm
Max. průměr role etiket 150 mm/200mm
Max. rychlot navíjení 125 mm/s (UN-115) / 250 mm/s (UN-215)
Napájení (síťový adaptér) 12 V AC, 4 VA
 
 
 



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Max. průměr návinu 150mm

Průměr navíjecího trnu 38mm

Otáčky navíjecího trnu 2 ot./s

Rychlost tisku 250mm/sec (10 ips)

Elektrické

Napájení Adaptér 220V 50Hz, 15 VAC

Mechanické

Délka navíjecího trnu 110mm

Váha 3.55kg

Rozměry Šířka: 167mm, Výška: 150mm Délka: 267mm

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

